МБУ ДО «СШОР «ЧТЗ» ПО СПОРТИВНОЙ ГИМНАСТИКЕ»
 Г. ЧЕЛЯБИНСКА

«29» ноября 2023 г.							                 № 141
П Р И К А З

 (
Об организации приемной ка
мпании
 МБУ
ДО «
СШОР «ЧТЗ»

по
спортивной
гимнастике
»

 г. Челябинска
в 20
23
 году.
)

На основании приказа Министерства спорта России от 27.01.2023 г.  № 57 «Об утверждении порядка приема на обучение по дополнительным образовательным программам спортивной подготовки», Положения о приемной комиссии по индивидуальному отбору поступающих на обучение по дополнительным образовательным программам спортивной подготовки, утвержденного Приказом МБУ ДО «СШОР "ЧТЗ" по спортивной гимнастике»        г. Челябинска № 106 от 21.08.2023г.,  и   в целях организации приема и индивидуального отбора поступающих в  МБУ ДО «СШОР «ЧТЗ» по спортивной гимнастике» г. Челябинска в 2023 году,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить  количество  вакантных  мест  на  2024 учебно-тренировочный год, для приема поступающих на обучение по дополнительной образовательной программе спортивной подготовки по видам спорта (Приложение № 1)
2. Утвердить  состав приемной комиссии МБУ ДО «СШОР "ЧТЗ" по спортивной гимнастике» г. Челябинска. (Приложение № 2)
3. Утвердить состав апелляционной  комиссии МБУ ДО «СШОР «ЧТЗ» по спортивной гимнастике» г. Челябинска. (Приложение № 3)
4. Определить  сроки  работы  приемной  комиссии  с  01.12.2023  года                   по 28.12.2023 года.
5. Установить сроки и время приема документов для зачисления:  с  01.12.2023г.  по 18 .12.2023г., понедельник – пятница с 8:30ч. до 12:00ч. и с 13:00ч. до 16:00ч.
[bookmark: _GoBack]6. Определить сроки и место проведения индивидуального отбора поступающих:    с  18.12.2023г.  по 25.12.2023г., по адресу: г. Челябинск, ул. Савина, 5 (спортивный зал МБУ ДО «СШОР "ЧТЗ" по спортивной гимнастике» г. Челябинска).
7. Назначить ответственным за прием документов, заместителя директора – Ильиных Я.Е.
8.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

врио директора 					 		                   Я.Е. Ильиных

                                                                                                                 Приложение № 1

                                                                                  к приказу  МБУ ДО «СШОР «ЧТЗ»
                                                                                               по спортивной гимнастике»
                                                                                                                      г. Челябинска
                                                                                           от «29» ноября 2023 г. № 141

1. Спортивная гимнастика:
- этап начальной подготовки - 92 человека
- этап спортивной специализации - 87 человек
- этап совершенствования спортивного мастерства - 6 человек
- этап высшего спортивного мастерства - 5 человек

2. Художественная гимнастика:
- этап начальной подготовки - 35 человек
- этап спортивной специализации - 61 человек
- этап совершенствования спортивного мастерства - 12 человек
- этап высшего спортивного мастерства - 3 человека

3. Спортивная акробатика:
- этап совершенствования спортивного мастерства - 3 человека
- этап высшего спортивного мастерства - 7 человек

4. ЛИН (спортивная дисциплина - спортивная гимнастика):
- этап спортивной специализации - 8 человек
- этап совершенствования спортивного мастерства - 3 человека
- этап высшего спортивного мастерства - 5 человек

                                                                                                                                                                                                                                                 Приложение № 2

                                                                                   к приказу  МБУ ДО «СШОР «ЧТЗ»
                                                                                               по спортивной гимнастике»
                                                                                                                      г. Челябинска
                                                                                            от «29» ноября 2023 г. № 141

[bookmark: bookmark1]

Состав
[bookmark: bookmark2]приемной комиссии МБУ ДО «СШОР «ЧТЗ» по спортивной гимнастике»          г. Челябинска

председатель комиссии:
Демин Александр Александрович – директор МБУ ДО «СШОР «ЧТЗ» по спортивной гимнастике» г. Челябинска;

заместитель председателя комиссии:
Ильиных Ян Евгеньевич - заместитель директора МБУ ДО «СШОР «ЧТЗ» по спортивной гимнастике» г. Челябинска;
[bookmark: bookmark3]
члены  комиссии:

Лопатин Евгений Николаевич  -  тренер-преподаватель МБУ ДО «СШОР «ЧТЗ» по спортивной гимнастике» г. Челябинска;
Хусаинов Марс Рагибович  - старший тренер-преподаватель МБУ ДО «СШОР «ЧТЗ» по спортивной гимнастике» г. Челябинска;
Богатова Елена Львовна  -  старший тренер-преподаватель  МБУ ДО «СШОР «ЧТЗ» по спортивной гимнастике» г. Челябинска;
Студеникина Светлана Анатольевна - тренер-преподаватель МБУ ДО «СШОР «ЧТЗ» по спортивной гимнастике» г. Челябинска;
Пылаев Юрий Валерьевич  -  тренер-преподаватель МБУ ДО «СШОР «ЧТЗ» по спортивной гимнастике» г. Челябинска;

[bookmark: bookmark4]
секретарь комиссии:

Коченда Яна Сергеевна – специалист по кадрам МБУ ДО «СШОР «ЧТЗ» по спортивной гимнастике» г. Челябинска;

                                                                                                                Приложение № 2

                                                                                   к приказу  МБУ ДО «СШОР «ЧТЗ»
                                                                                               по спортивной гимнастике»
                                                                                                                      г. Челябинска
                                                                                           от «29» ноября 2023 г. № 141
Состав
апелляционной  комиссии МБУ ДО «СШОР «ЧТЗ» по спортивной гимнастике»     г. Челябинска

председатель  комиссии:

Ильиных Ян Евгеньевич – заместитель директора МБУ ДО «СШОР «ЧТЗ» по спортивной гимнастике» г. Челябинска

члены  комиссии:

Шведкий Вячеслав Николаевич – тренер-преподаватель МБУ ДО «СШОР «ЧТЗ» по спортивной гимнастике» г. Челябинска

Григоркин Владимир Андреевич – тренер-преподаватель МБУ ДО «СШОР «ЧТЗ» по спортивной гимнастике» г. Челябинска

Щербакова Екатерина Викторовна – специалист по охране труда МБУ ДО «СШОР «ЧТЗ» по спортивной гимнастике» г. Челябинска

секретарь комиссии:

Коченда Яна Сергеевна – специалист по кадрам МБУ ДО «СШОР «ЧТЗ» по спортивной гимнастике» г. Челябинска